
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU,
REHABILITACIJU I BANJSKO
LIJECENJE,,ILIDZA' GMDAEAC
Broj: 09-388/2017
Datum: 07.03.2017. god.

G,-:

d r. Safet
abilitacije

PREDMET: POZIV; dostavlja se

Na osnovu 6lana 2. (stav 5.) Upustva o dopunama upustva o uslovima i

nadinu objavljivanja obavjestenja i izvjestaja u postupcima javnih nabavki u

informacionom sistemu "E-nabavke", (Sl.glasnik BiH, broj 53/15) pozivamo
vas da preuzmete tendersku dokumentaciju za nabavku roba: Nabavka i

sukcesivna isporuka kolaEa za 2017, godinu u JZU Banja

,,llidZa" Gradadac putem konkurentskog zahtjeva koja je objavljena u sislemu
"E-nabavke" dana 07 .03.2017 . godine broj obavjestenja 412-7-1-20-3-1h7

Rok za dostavu ponuda istiie 20.03.2017.9odine u 12:00 sati.

.d. Dl TOR:

DOSTAVLJENO:
1. Ponudacima 3x
2. web str.Banja "llidza" Gradadac
3. ala

Prin
spec.

Kuj
med. i


